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نمایشگاه فروش سالانه گالری ایده تمدید شد
دهمین نمایشگاه سالانه فروش گالری ایده ویژه بزرگان هنر ایران از 18 تا 22 فروردین ماه در گالری ایده میزبان هنردوستان است.

به گزارش سایت خبری پرسون، آرش سلطانعلی مدیریت گالری ایده گفت: گالری ایده با هدف حمایت از هنرمندان و رونق اقتصادی و معرفی هنرمندان
به بازارهای ثانویه اقدام به برپایی نمایشگاه های فروش سالانه می کند و در سال جاری این دومین نمایشگاه فروش سالانه است که برپا کرده ایم. این
نمایشگاه که به نمایش و فروش آثار هنرمندان شناخته شده اختصاص دارد، با استقبال بی سابقه ای روبرو شده و با توجه به درخواست برخی مجموعه

داران و دیپلمات هایی که تمایل داشتند در ایام نوروز از این رویداد بازدید کنند؛ زمان برپایی این نمایشگاه را تا 22 فروردین ماه تمدید کردیم.

بهزاد شیشه گران که با دو نقاشی طبیعت این نمایشگاه حضور دارد، درباره برگزاری این رویداد سالانه گفت: بی شک نمایشگاه های گروهی که گالری ها
در برنامه کاری در روزهای خاصی از سال برگزار می کنند، فرصت مغتنمی است تا علاقمندان به آثار تجسمی، مروری داشته باشند بر آثار هنرمندان

مختلف که اتفاقا در آثارشان تجربیات متنوعی را به نمایش می گذارند.

او افزود: برای من که مخاطب جدی هنرهستم همواره این رویدادها از جذابیت خاصی برخوردار است و به نظرم در مواردی هم می توان با برنامه ریزی
بیشتر، با توجه به تقویم زمانی، نمایشگاه را موضوعی برگزار کرد تا فرصتی فراهم شود تا به یک موضوع واحد هر هنرمند، از زوایای مختلف نگاه کند.

شیشه گران ادامه داد: برپایی نمایشگاه های گروهی پایان سال، یکی از امکان هایی است که گالری دارها برای کمک به اقتصاد هنر برگزار می کنند و
هنرمندان را در فرصتی برابر قرار می دهند تا بتوانند از این برگزاری این رویداد بهره مند شوند.

او در پایان سخنانش با ارج نهادن به فعالیت هایی که با هدف ارج نهادن به هنر و هنرمند برگزار می شود، گفت: بی شک در نمایشگاه های گروهی
شما نمی توانید، ادعا کنید که همه آثار از یک سطح هنری برخوردار هستند، همین تنوع موجب می شود تا هر کس به فراخوار علاقمندی و بودجه ای

که برای خرید آثار هنری اختصاص داده است، بتوانند از این نمایشگاه ها اثری را خریداری کند.

ایرج میرزا علی خانی هم نمایشگاه فروش سالانه گالری ایده را بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت: به نظر من این نمایشگاه یک کلاس درس است و بازدید
از این نمایشگاه را به همه علاقمندان هنرهای تجسمی پیشنهاد می کنم. در این نمایشگاه شاهد آثار متعدد و متنوعی از بزرگان هنرایران هستیم و

بازدید کنندگان در یک مجال کوتاه می توانند از تنوع و رنگارنگی تکنیک ها و سبک هایی که در این نمایشگاه به نمایش درآمده لذت ببرند.

او افزود: به نظرم باید زمان برگزاری این جنس از نمایشگاه ها باید افزایش پیدا کند و تنها برگزاری این رویدادها به پایان سال موکول نشود تا علاقه
مندان زمان بیشتری برای بازدید از این جنس نمایشگاه ها را داشته باشند.

در این نمایشگاه 45 نقاشی در ابعاد و با تکنیک های مختلف به نمایش درآمده است و این آثار از 10 میلیون تا 900 میلیون تومان قیمت گذاری شده
اند و بنا به مسولیت اجتماعی گالری ایده، بخشی از عواید این نمایشگاه را به مقوله آموزش در مناطق محروم سیستان و بلوچستان اختصاص داده

است.

در این نمایشگاه که از 18 اسفندماه آغاز شده، آثاری از هنرمندان: عباس کانوزیان، محمود اولیا، منوچهر نیازی، محمد فاسونکی، نیکزاد نجومی، رضا
بانگیز، جلال متولی، هادی ضیاءالدینی، مهدی ضیاءالدینی، نیلوفر قادری نژاد، رضا هدایت، رضا حسینی، بهزاد شیشه گران، حبیب توحیدی، شهلا
آرمین، جمشید حقیقت شناس، محسن یونسی، حامد صدرالرحامی، عبدی اسبقی، طاهره صمدی طاری، هادی جمالی و اکرم افضلی به نمایش درآمده

است.

همزمان با برپایی این نمایشگاه، این رویداد به صورت آنلاین بر روی سایت گالری ایده نیز در حال برگزاری است.

دهمین نمایشگاه سالانه فروش گالری ایده تا 22 فروردین ماه در گالری ایده برپاست وعلاقمندان جهت بازدید از آثار این هنرمندان می توانند تا به
گالری ایده واقع در خیابان کریمخان زند، خیابان سنایی، خیابان هجدهم، شماره ۲۶ مراجعه کنند.


